Câmara Municipal de Ijaci

Legislatura 2013/2016

Rua João Francisco Lopes, 234   -   CEP: 37205-000   -   Centro
Telefone (fax) : (35) 3843-1153 / 1007

E-mail: camaraijaci@navinet.com.br   -   Site: www. ijaci.cam.mg.gov.br

Requerimento Nº 5/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ijaci - MG

Eu, Vereador que abaixo subscrevo, requeiro que seja considerada como
justificada minha ausência na reunião ordinária levada à efeito no último dia 10 de
fevereiro de 2015 e por conseguinte seja contada para efeitos de remuneração, vez
que nesta data me encontrava impossibilitado em decorrência de problemas de saúde,
conforme atestado médico anexo.

São termos em que peço e espero honroso deferimento.

Cordialmente,

Sala das Sessões, em 11 de Fevereiro de 2015.

Rodrigo Douglas Vilas Boas
Vice-Presidente